condenação nos temos do artigo 20 do CPC, por ser reconhecida a inconstitucionalidade das Leis 

11.482/2007 e 11.945/2009, OU; 

4.1- Não entendendo dessa forma, seja julgado totalmente procedente o pedido para condenar a 

promovida a pagar ao promovente, a indenização no valor de R$: 13.500,00 (treze mil e quinhentos 

reais), acrescido de juros de 1% ao mês e correção monetária, além das custas processuais e 

honorários de 20% sobre o valor da condenação nos temos do artigo 20 do CPC; 

5° - Requer, a juntada do processo administrativo, por se tornar excessivamente difícil a parte autora o

[...]

6º - Requer ainda que todas as intimações e/ou notificações em nome da promovente, sejam realizadas 

diretamente para seu procurador mediante intimação por Diário da Justiça. 

7º - Protesta provar o alegado por todos os meios de prova admitidos em direito, tudo desde logo 

requerido. 

Atribui à causa o valor de R$ R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)  

Nestes termos,  

Pede deferimento, 

Fortaleza/CE, 05 de julho de 2019 

Rogério Barbosa 

OAB-CE 28.624